Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de RODRIGUEZ LARROTHA RAFAEL
ubicado en la KR 100 50B 45 SUR IN 1 TO 3 AP 601 Parcela El Porvenir, de la ciudad de
Bogotá D.C..

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $112,519,994.72 pesos m/cte
(Ciento doce millones quinientos diecinueve mil novecientos noventa y cuatro).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APTO 601, TO 3 41.51 M2 $2,710,672.00 100.00% $112,519,994.72

TOTALES 100% $112,519,994.72

Valor en letras
Ciento doce millones quinientos diecinueve mil novecientos noventa y cuatro Pesos Colombianos

Perito actuante

GLADYS LUCIA JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-30050594

C.C: 30050594

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 332.6236

Integral 0 2,710,672 Valor del avalúo en UVR 338,280.25

Proporcional 0 112,519,995 Valor asegurable 112,519,995

[...]

y material dejandolo en deposito provisional y gratuito al senor Rafael Rodriguez Larrotha quien atendio la 
diligencia como quiera que el y su familia habitan el inmueble. Los honorarios del secuestre designado por la 
labor realizada se fijaron por el comitentc en la suma de ciento cincuenta mil pesos m/cte ($150,000) valor que 
sera cancelado previa presentacion de cuenta de cobro en la Avenida Carrera 9 No. 100 - 07 Oficina 504. Se 
ordena la devolucion de la comision por cumplimicnto de la misma, aljuzgado comitente. No siendo mas, a las 
09:30 AM se da por tenninada la diligencia y se suscribe la presente acta por quienes en ella intervinicron: